
Chiny, Szanghaj – w delcie Jangcy



Opis
Cena od: 8500 PLN■

Liczba dni: 8 dni■

Kraj:   Chiny■

Wyjazd integracyjny Chiny, Szanghaj

Obok Rosji  i  Kanady znajduje się na trzecim miejscu podium w kategorii  największych państw na
świecie. Chiny, bo o nich mowa ,są najbardziej ludnym regionem na Ziemi. Miejscem, do którego warto
się wybrać obierając ten kierunek jest Szanghaj.

Szanghaj  jest  największym  miastem  w  Chinach.  Poza  tym  przypada  mu  miano  najbardziej
rozwiniętego ośrodka gospodarczego, finansowego i komunikacyjnego. Ponadto jest też trzecim co do
wielkości  (po  Rotterdamie  i  Singapurze)  portem  morskim  na  świecie.  To  tutaj  zwiedzimy
najpopularniejsze dzielnice tętniące życiem i pobudzające do działania. Na naszym celowniku znajdzie
się też niekwestionowany skarb tego miejsca, jakim jest Nefrytowy Ogród. Ta prawdziwa perła sztuki
ogrodowej liczy sobie już 400 lat. Założona przez dworskich urzędników podczas panowania dynastii
Ming. Oprócz samego zwiedzania miasta i najciekawszych jego zakątków, przewidziano atrakcje takie
jak wejście na wieżę telewizyjną, z której roztacza się widok na całe miasto, poza tym rejs rzeką Huang
Pu.

Oprócz  Szanghaju  zwiedzimy  dwa  miasta  położone  na  wodzie  –  Zhujiajiao  oraz  Luzhi.  Po  drodze
zaobserwować  będziemy  mogli  codzienność  tutejszych  ludzi  pracujących  między  innymi  przy
wytwarzaniu jedwabiu. Naszej uwadze nie może rzecz jasna umknąć też wspaniała architektura tych
miejsc.

Na sam koniec wycieczka do Xi’an, stamtąd przejazd do Muzeum Armii Terakotowej. Terakotowa Armia



to armia 7500 figur naturalnej wielkości, wykonanych z terakoty (wypalonej gliny), przedstawiających
żołnierzy, oficerów i konie. Znajduje się ona w grobowcu pierwszego chińskiego cesarza Qin Shi, w
odległości  około  półtora  kilometra  na  wschód  od  jego  sarkofagu,  na  terenie  dzisiejszej  prowincji
Shaanxi.

Niezwykle ciekawym doświadczeniem będzie zapoznanie się z codziennością mieszkańców Chin. Warto
wspomnieć, że chińczycy są niezwykle tolerancyjni wobec przyjezdnych. Nawet najbardziej osobliwe
zachowania są akceptowane,  ponieważ uważa się,  że takie rzeczy są normalne w innych krajach.
Pierwszą  zasadą  we  wszystkich  niemal  sytuacjach,  jakich  można  tu  doświadczyć  -  to  nie  tracić
panowania nad sobą! Cierpliwość i spokój to przepis na wyjście z każdej sytuacji.

Szykujcie też swoje kubki smakowe na niezwykłe spotkanie z orintalną kuchnią. Z pewnością nikt nie
opsze się miejscowym specjałom np. kaczce po pekińsku, zupie żółwiowej,  smażonemu wężowi, czy
kiszonym glonom morskim. Brzmi bardzo, ale to bardzo egzotycznie, ale poczekajcie na degustację! To
dopiero będzie eksplozja smaków.

 

OGÓLNE INFORMACJE O KRAJU:

położenie: państwo znajduje się w Azji Wschodniej, obejmuje historyczne Chiny (bez Tajwanu) oraz
Tybet i inne ziemie w Azji Środkowej zamieszkane przez 56 grup etnicznych. ChRL graniczy z
państwami: Afganistan, Bhutan, Indie, Kazachstan, Kirgistan, Korea Północna, Laos, Mjanma,
Mongolia, Nepal, Pakistan, Rosja, Tadżykistan, Wietnam.

stolica: Pekin



powierzchnia: 9 596 960 km2

ludność: ok. 1.3 miliarda mieszkańców

waluta: 1 yuan

język: mandaryński

religia: bez religii (52,2%), religie chińskie (21,9%), buddyzm (18,2%)

strefa czasowa: UTC +8 (nie ma czasu letniego)

wiza: potrzebna wiza i paszport

szczepienia: brak obowiązkowych szczepień; zalecane – błonica, tężec, dur brzuszny, japońskie
zapalenie mózgu, polio, wścieklizna, WZW A i WZW B

 

Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Chińskiej Republice Ludowej



Chińska Republika Ludowa, Pekin, 1 Ritan Lu, Jianguomenwai, 100600

Tel.: +861065321235 (w godzinach pracy placówki)

Tel. dyżurny: + 8613810175087 (po godzinach pracy placówki)

Faks: + 861065321745

pekin.amb.sekretariat@msz.gov.pl

www.pekin.msz.gov.pl

 

Program

Dzień 1 – W
drodze do Chin

Wylatujemy z Warszawy z lotniska im. Fryderyka Chopina. Lecimy bezpośrednio
do celu.

Dzień 2 –
Witamy w
Szanghaju

Po zakwaterowaniu w hotelu i odpoczynku, zaczynamy zwiedzanie. Nasza podróż
zaczyna się przejazdem po Bundzie. Wspaniała zabudowa z pewnością ucieszy
każde oko. Tego dnia odwiedzimy tak zwaną Perłę Orientu, czyli mierzącą 468
metrów wysokości wieżę telewizyjną, z której roztacza się panorama Szanghaju.
Po obiedzie w porze wieczornej atrakcji  dostarczą nam występy szanghajskich
cyrkowców.



Dzień 3 –
Nefrytowy

Ogród

Po śniadaniu zabieramy się za zwiedzanie. Tego dnia wybierzemy się do słynnego
kompleksu  ogrodów  Yu  Yuan,  czyli  Nefrytowego  Ogrodu.  Powstał  jeszcze  za
panowania dynastii Ming a jego wiek liczy się w setkach lat. Tutaj też zobaczymy
Świątynię Nefrytowego Buddy, która skrywa w swoim wnętrzu bogato zdobiony
posąg Buddy. Ten wykonany ze złota i klejnotów posąg mierzy dwa metry. Mając
duży  wybór  lokali  gastronomicznych  koniecznie  trzeba  będzie  zasmakować w
tradycyjnej kuchni azjatyckiej. Wieczorem spacer po mieście.

Dzień 4 –
Wodne miasto

Nie ma czasu do stracenia, dzisiaj wyruszamy do miasta wodnego - Zhujiajiao.
Wizyta w wytwórni jedwabiu. Będziemy mieli okazję przyjrzeć się procesowi jego
wytwarzania.  Po  powrocie  z  wodnego  miasta  zażyjemy  trochę  kultury
przechadzając  się  po  Muzeum  w  Szanghaju.  To  jednak  nie  koniec  wrażeń.
Wieczorem klimatyczny rejs wodami Huang Pu.

Dzień 5 –
Wycieczka do

Luzhi

Kolejny  pełen  aktywności  dzień  przed  nami,  więc  nie  można  zapomnieć  o
pożywnym śniadaniu. Zbiórka o 8.00 i w drogę do Luzhi. Jest to kolejne miasto
położone na wodzie. Tutejsza architektura to prawdziwa esencja chińskiej kultury.
Po południu obiad, który doda nam sił na dalszą podróż. Tego dnia noc spędzimy
w sypialnianym pociągu, który zawiezie nas do Xi'an.

Dzień 6 –
Tajemnice

miasta Xi’an

Wypoczęci i zrelaksowani po podróży wygodnym pociągiem jesteśmy gotowi do
dalszego zwiedzania. Po dotarciu do Xi'an, zwiedzanie rozpoczynamy od Murów
Miejskich oraz Wielkiej Pagody Dzikiej Gęsi, które uznawane są za symbol tego
miasta.  Najważniejszym  punktem  dnia  będzie  wizyta  w  Muzeum  Armii
Terakotowej,  która  pochodzi  z  III  w.  p.n.e.  Zwiedzimy  również  zakład,  gdzie
wykonywane są  kopie  terakotowej  armii.  Ostatnią  noc  spędzimy w jednym z
okolicznych hoteli.

Dzień 7 – Czy to
już koniec ?

Z samego rana przychodzi czas na pożegnanie. Jedziemy na lotnisko i wzbijamy
się w przestworza. Warszawa już na nas czeka.

Dzień 8 - Było
super!

W końcu lądujemy w Warszawie. To było coś niesamowitego.



Galeria

 

 

 




